
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МО «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

П Р И К А З 

                                                   от 12.07.2024  года  № 165/О 

п. Коноша Архангельской области 

                                                ул. Свободы, д.38, ул. Пионерская, д.9 

 

 

Об утверждении изменений в Коллективный договор на 2024-2027 год», 

зарегистрированный ГКУ АО Архангельский областной центр занятости населения № 122 

от 05.04.2024 года 

 

      Во исполнение протеста Прокуратуры Коношского района № 7-17-2024 от 01.07.2024 

года на Приказ директора МБДОУ д/с «Сказка» от 15.12.2020  №142/о,  

 

приказываю:  

1.Утвердить изменения в Коллективный договор на 2024-2027 год», зарегистрированный 

ГКУ АО Архангельский областной центр занятости населения № 122 от 05.04.2024 года 

(далее- Коллективный договор). 

2. Во исполнение части 3 ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации, пункт 4.6. 

подпункт 2 Коллективного договора читать в следующей редакции: «Работник вправе 

заменить кредитную организацию (банк), в которую должна быть переведена заработная 

плата, сообщив в письменной форме работодателю об изменении реквизитов для перевода 

заработной платы не позднее чем за пятнадцать календарных дней до дня выплаты 

заработной платы. Расходы по перечислению заработной платы в кредитную организацию 

несет работодатель.      

3.Рудаковой Нине Николаевне, старшему воспитателю, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МБДОУ детский сад «Сказка». 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


		2024-07-12T12:35:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА"




